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TAV. C. 14 - PEDONI FERITI O MORTI PER CLASSI DI ETA' E SESSO, COMUNE DI MODENA ANNI 2014-

MORTI

CLASSI DI
ETA’

2014
femmine

maschi

Sconosciuta
00 - 13
14 - 17
18 - 24
25 - 39
40 - 64
65 e +

TOTALE

FERITI

CLASSI DI
ETA’

2014
femmine

maschi

Sconosciuta
00 - 13
14 - 17
18 - 24
25 -39
40 - 64
65 e +

TOTALE

8
3
6
10
18
14
59

3
1
8
14
29
11
66

ANNO
2015 2016

maschi  femmine  maschi | femmine

- - - 1
2 - 1 -
2 - 1 1

ANNO

2015 2016
maschi | femmine  maschi | femmine
- 1 - -
8 5 2 8
= 8 3 3
3 5 3 7
11 8 5 15
20 22 8 22
11 14 11 14
53 58 32 69

2017
maschi | femmine
1 -
2 -
3 -
2017
maschi | femmine
3 5
2 2
2 3
10 10
16 23
14 18
47 61

2018
maschi | femmine
- 1
- 1
2018
maschi  femmine
3 2
1 4
4 1
8 7
14 23
12 17
42 54

Tavola aggiornata al 26/08/2019







